ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  272 /KH-UBND Phong Thổ, ngày  27 tháng 8 năm 2024

KẾ HOẠCH

Dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025 tại các trường

của các đồng chí lãnh đạo huyện

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện xây

dựng Kế hoạch dự Lễ Khai giảng năm học 2024-2025 tại các trường của Lãnh

đạo huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức Lễ Khai giảng tại các trường

Lễ khai giảng: 8h00’ ngày 05/9/2024.

2. Thành phần Lãnh đạo huyện dự Lễ Khai giảng tại các trường

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Các đồng chí Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng: Huyện ủy, HĐND-UBND huyện;

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

3. Danh sách các đồng chí Lãnh đạo huyện dự tại các trường

(Chi tiết theo phụ biểu kèm theo)

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Văn phòng HĐND-UBND huyện

Chuẩn bị hoa, quà cho các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy; Thường

trực Huyện ủy; Thường trực HĐND huyện; Lãnh đạo UBND huyện tặng các

đơn vị dự Lễ Khai giảng năm học mới (tiền mặt 1.000.000 đồng + 01 bó hoa).

Kinh phí trích từ nguồn không tự chủ đã giao cho Văn phòng HĐND-UBND

huyện năm 2024.

4.2. Phòng Giáo dục và Đào tạo

Hướng dẫn các trường tổ chức tốt Lễ khai giảng năm học 2024-2025, nhằm

tạo không khí vui tươi, phấn khởi đảm bảo trang trọng, an toàn, tiết kiệm và thực

sự trở thành một ngày hội toàn dân đưa trẻ tới trường.

2

4.3. Trung tâm văn hóa, thể thao và truyền thông huyện

Cử phóng viên đưa tin, phản ánh kịp thời về Lễ Khai giảng năm học

2024-2025 trên địa bàn huyện.

4.4. UBND các xã, thị trấn

Xây dựng Kế hoạch, bố trí các đồng chí Thường trực Đảng ủy, HĐND,

UBND, UBMTTQ xã, thị trấn dự Lễ Khai giảng tại các trường của địa phương.

4.5. Các trường học

Chuẩn bị Lễ Khai giảng của đơn vị được chu đáo, trang trọng, an toàn, tiết

kiệm và thực sự trở thành một ngày hội toàn dân đưa trẻ tới trường.

Trên đây là Kế hoạch dự Lễ Khai giảng năm học 2024-2025 tại các

trường của các đồng chí Lãnh đạo huyện Phong Thổ. Đề nghị các đồng chí bố

trí, sắp xếp công việc, dự Lễ Khai giảng theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đ/c UV BTV Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

DANH SÁCH

Thăm và dự lễ khai giảng năm học mới 2024-2025

Của các đồng chí UV BTV huyện ủy; Thường trực huyện ủy, HĐND, UBND huyện

Kèm theo Kế hoạch số: 272/KH-UBND ngày 27/8/2024 của UBND huyện Phong Thổ

STT Họ và tên Chức vụ Địa điểm dự Ghi chú

1 Đ/c Đinh Quang Tuấn
Tỉnh ủy viên - Bí Thư

huyện ủy
PTDT BT THCS Dào San

2 Đ/c Nguyễn Văn Thanh
Phó Bí thư Thường trực

huyện ủy
THPT Phong Thổ

3 Đ/c Vương Thị Thu Hiền
UV BTV Huyện ủy - Chủ

tịch HĐND huyện
PTDTBT THCS Nậm Xe

4 Đ/c Trần Bảo Trung
Phó Bí thư huyện ủy -

Chủ tịch UBND huyện
THPTDT Nội trú huyện Phong Thổ

5 Đ/c Mai Thị Hồng Sim
UV BTV Huyện ủy - Phó

Chủ tịch UBND huyện
TH&THCS số 1 Bản Lang

Trường đón Bằng công nhận

đạt chuẩn năm 2023

6 Đ/c Trịnh Văn Đoàn
UV BTV Huyện ủy - Phó

Chủ tịch UBND huyện
Cụm giáo dục xã Pa Vây Sử

Địa điểm tổ chức: PTDTBT

TH&THCS Pa Vây Sử

7 Đ/c Giàng A Vư
UV BTV Huyện ủy - Chủ

tịch MTTQVN huyện
Cụm giáo dục xã Tung Qua Lìn

Địa điểm tổ chức: PTDTBT

TH&THCS Tung Qua Lìn

8 Đ/c Phạm Minh Nhượng
UV BTV Huyện ủy -

Trưởng Công an huyện
PTDTBT THCS Huổi Luông

4

9 Đ/c Vương Đào Tiên

UV BTV Huyện ủy -

Trưởng Ban Tuyên Giáo

huyện ủy

Cụm giáo dục xã Khổng Lào
Địa điểm tổ chức: Trường

Tiểu học Khổng Lào

10 Đ/c Nguyễn Thế Hải
UV BTV Huyện ủy - Chủ

nhiệm UBKT Đảng
Mầm non Ma Li Pho

Trường đón Bằng công nhận

đạt chuẩn năm 2023

11 Đ/c Trương Xuân Việt

UV BTV Huyện ủy

Trưởng Ban Tổ chức

Huyện ủy

Cụm giáo dục xã Lản Nhì Thàng
Địa điểm tổ chức: PTDTBT

THCS Lản Nhì Thàng

12 Đ/c Phùng Xuân Nam

UV BTV Huyện ủy, Chỉ

huy trưởng BCH Quân sự

huyện

Cụm giáo dục xã Vàng Ma Chải PTDT BT TH Vàng Ma Chải

13 Đ/c Hoàng Kiều Ánh
UVBCH Huyện ủy,

Trưởng ban Dân vận
Tiểu học Thị Trấn Phong Thổ

		2024-08-28T14:46:10+0700